
243828-2016 Page 1/3

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 243828-2016 - Resultaat
Italië-La Spezia: Dieselolie
OJ S 135/2016 15/07/2016
Aankondiging van een gegunde opdracht – speciale sectoren
Leveringen

Richtlijn 2004/17/EG

Afdeling I: Aanbestedende instantie

Naam en adressen
Officiële benaming: ATC Esercizio SpA

: Via Leopardi 1Postadres
: La SpeziaPlaats

: 19124Postcode
: ItaliëLand

 E-mail: atcesercizio@atcesercizio.it
: +039 0187522511Telefoon

: +039 0187516832Fax
Internetadres(sen):
Adres van de aanbestedende dienst: http://www.atcesercizio.it

Hoofdactiviteit
Stadsspoorweg-, tram-, trolleybus- of busdiensten

Gunning van de opdracht namens andere aanbestedende diensten

Afdeling II: Voorwerp van de opdracht

Beschrijving

Benaming
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016.

Type opdracht en plaats van uitvoering of levering
Leveringen
Aankoop

Inlichtingen over de raamovereenkomst of het dynamisch aankoopsysteem (DAS)

Korte beschrijving van de opdracht of de aankoop/aankopen
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016 per flotta autobus aziendale.

CPV-code(s)
09134100 Dieselolie

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

Totale waarde van de opdracht/het perceel

Totale waarde van de opdracht/het perceel
Waarde: 1 500 000 EUR

Afdeling IV: Procedure

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/243828-2016
mailto:atcesercizio@atcesercizio.it?subject=TED
http://www.atcesercizio.it


243828-2016 Page 2/3

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1. Type procedure

Type procedure
Niet-openbaar

Gunningscriteria

Gunningscriteria
Laagste prijs

Inlichtingen over elektronische veiling

Administratieve inlichtingen

Referentienummer van het dossier bij de aanbestedende dienst
AA/AF 003569

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Aankondiging van een erkenningsregeling
Nummer van de aankondiging in het PB S:   24.11.20142014/S 217-384516 van

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Gunning en waarde van de opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
24.6.2016

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen
: 0

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Cornini Attilio SpA

: ParmaPlaats
: ItaliëLand

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
Waarde: 2 000 000 EUR
exclusief btw
Totale waarde van de aanbesteding:
Waarde: 1 500 000 EUR
exclusief btw

Inlichtingen over uitbesteding
De opdracht wordt waarschijnlijk uitbesteed: neen

Prijs die is betaald voor gelegenheidsaankopen

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/384516-2014


243828-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunale Amministrativo Regione della Liguria

: GenovaPlaats
: ItaliëLand

Beroepsprocedure

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen

Datum van verzending van deze aankondiging
13.7.2016


